
Rennergebnis - 1. Lauf am 12.02.2016 - 6 x 8 Minuten

Name Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Michael 209.26 35.00 35.00 35.00 35.26 35.00 34.00 175.00

2. Volker 208.74 35.00 34.74 35.00 35.00 35.00 34.00 170.00

3. Uwe 208.24 35.00 34.24 36.00 35.00 34.00 34.00 165.00

4. Ralf 205.52 35.00 34.00 34.00 34.00 34.00 34.52 160.00

5. Markus 205.00 34.00 35.00 35.00 34.00 34.00 33.00 155.00

6. Werner 204.50 35.00 35.00 34.00 34.00 34.00 32.50 150.00

7. Thorsten 204.18 34.18 34.00 34.00 35.00 34.00 33.00 146.00

8. Katja 203.91 34.00 34.00 34.00 34.00 33.91 34.00 142.00

9. Marcus 202.44 33.00 33.00 34.44 35.00 34.00 33.00 138.00

10. Wilfried 199.90 33.00 34.00 34.00 32.90 34.00 32.00 134.00

11. Wilfried 199.90 33.00 34.00 34.00 32.90 34.00 32.00 134.00

12. Tommy 195.08 34.00 31.00 32.08 33.00 33.00 32.00 130.00

13. Klaus 194.90 33.90 33.00 33.00 33.00 34.00 28.00 126.00

14. Björn 179.92 29.00 32.00 31.00 30.00 31.92 26.00 122.00



Statistik - 1. Lauf am 12.02.2016 - 6 x 8 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Michael 209.26 4.36 13.76 175.00 100.00

2. Volker 208.74 4.35 13.80 0.52 0.52 170.00 99.75

3. Uwe 208.24 4.34 13.83 0.50 1.02 165.00 99.51

4. Ralf 205.52 4.28 14.01 2.72 3.74 160.00 98.21

5. Markus 205.00 4.27 14.05 0.52 4.26 155.00 97.96

6. Werner 204.50 4.26 14.08 0.50 4.76 150.00 97.73

7. Thorsten 204.18 4.25 14.11 0.32 5.08 146.00 97.57

8. Katja 203.91 4.25 14.12 0.27 5.35 142.00 97.44

9. Marcus 202.44 4.22 14.23 1.47 6.82 138.00 96.74

10. Wilfried 199.90 4.16 14.41 2.54 9.36 134.00 95.53

11. Wilfried 199.90 4.16 14.41 0.00 9.36 134.00 95.53

12. Tommy 195.08 4.06 14.76 4.82 14.18 130.00 93.22

13. Klaus 194.90 4.06 14.78 0.18 14.36 126.00 93.14

14. Björn 179.92 3.75 16.01 14.98 29.34 122.00 85.98


